PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества Глафировского сельского поселения Щербиновского района о
рассмотрении заявок и признании претендентов
участниками аукциона
с.Глафировка                                                                            25 сентября 2013 года

                                                                                                             15 часов 00 минут

Повестка дня:
Об окончании срока приема заявок и рассмотрении поступивших заявок на участие в аукционе по продаже следующего имущества Глафировского сельского поселения Щербиновского района:

1) административное здание (комнаты:12,13,14,15,16,17,18,19), назначение нежилое, общей площадью 126,3 квадратных метров, литер А, этажность: 1, кадастровый номер 23-23-35/008/2009-715, расположенное по адресу: Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, село Глафировка, ул. Ленина, 1/1.
Комиссия в следующем составе:

Председатель комиссии:

1. Т.Н.Недорез – глава Глафировского сельского поселения Щербиновского района.
Заместители председателя комиссии:

2. Е.П.Орловская – начальник финансового отдела администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.
Секретарь комиссии:
3. Е.Н.Степанова – специалист 2-ой категории отдела по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района
Члены комиссии:
4. Л.Н.Ревина – начальник отдела по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

5. Н.В.Тонконоженко – специалист 2-ой категории финансового отдела администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.
6. Ю.Ю.Лукашенко депутат Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района

Слушали информацию председателя комиссии Т.Н.Недорез о поступлении заявок и задатков: информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в официальном печатном издании: районной газете «Щербиновский курьер» от 31 августа 2013 года № 106 (10112) и размещено на официальном сайте торгов Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района в сети «Интернет»: sp02gl@mail.ru
Последний срок приема заявок, установленный информационным сообщением – 24 сентября 2013 года до 15 часов 00 минут.

1.1. На момент окончания приема заявок на участие в аукционе по продаже объекта недвижимого имущества поступили заявки, поданные в письменной форме, от:
По лоту № 1:

- Переходова Валентина Захаровича (заявка зарегистрирована 24 сентября 2013 года в 13 час. 45 мин. под № 1);

- Дзягун Светланы Ивановны (заявка зарегистрирована 24 сентября 2013 года в 14 час. 20 мин. под № 2).
По лоту № 2 заявок не поступило.

По лоту № 3 заявок не поступило.

По лоту № 4 заявок не поступило.
1.2. Отозванных заявок нет.

1.3. Заявок, поданных в форме электронного документа, нет.

1.4. Все документы по перечню, указанному в извещении о проведении аукциона по продаже объектов недвижимого имущества, представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству.

1.5. Отказов в приеме документов нет.
1.6. Заявок, поданных с опозданием, нет.

1.7. Задатки претендентов поступили в установленные сроки на указанный в информационном сообщении счет:
Получатель: ИНН 2358007135 КПП 235801001 (Администрация Глафировского сельского поселения Щербиновского района,                              лс 992.42.007.0)
Банк получателя: ГРК Ейск г.Ейск

БИК 040349001, расчетный счет 40302810100005000017.

КБК90200000000000000180, ОКАТО 03259802000.
Выписки из лицевого счета предъявлены.

Комиссия решила:

1. Признать участниками аукциона по продаже объекта недвижимого имущества по лоту № 1 следующих претендентов:
- Переходова Валентина Захаровича;
- Дзягун Светлану Ивановну.
2. Присвоить участникам аукциона следующие номера:
- Переходову Валентину Захаровичу - № 1;

- Дзягун Светлане Ивановне - № 2.
3. Лот № 2 снять с аукциона.

4. Лот № 3 снять с аукциона.

5. Лот № 4 снять с аукциона.

Голосовали:
«за»-  единогласно

«против»-  нет

«воздержался»-  нет

Председатель комиссии                ______________________               Т.Н.Недорез
Заместитель председателя

комиссии                                       _______________________          Е.П.Орловская

Секретарь комиссии:                      ______________________          Е.Н.Степанова
Члены комиссии:                            ______________________                Л.Н.Ревина
_______________________  Н.В.Тонконоженко
                                             _______________________    Ю.Ю.Лукашенко